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Zmluvne strany:

Zhotovitel':
/prenajimatel' /

Zastupeny :

Bankove spojenie :
Cislo uctu :
ICO :
DIG:
ICDPH :
Tel. c. :
E-mail :
Zapis v registri :

Objednavatel':
/ najomca /
Zastupeny :
Bankove spojenie :
Cislo uctu :
ICO:
DIG:
ICDPH :
Tel. c. :
E-mail :

Miesto vyskytu VKK :

Srantner Faira s.r.o.. Robotnicka 20, 036 01 Martin

'"ic. ;-.'ant;sxc!"~ V;acugc:n - konatel' spolocnosti
ng ijL.san3.Ti Maguicrr, - konatel'spolocnosti

2020432315
SK2G20432315
0^3'^2'"1334. 09";15Q6716
fatr3@brantner.ccm
Obchcdny reg :ste'~ vetieny Okresnym sudorn vZiline Oddie!: Sro
C:si^ j viozky 923'L

Univerzitna nemoonica Martin, Kollarova 2, 036 59 Martin

Doc. MUDr. Julian Hamzik, PhD.

areal Univerzitnej nemocnice Martin

Cast' i.

Precrnet zmluvy cast! I.

Predmetom zmluvy casti I. je vyvcz siavebneho a ostatneho odpadu, ktory vykona zhotovitei' z
vel'kokapacitneho kontajnera / VKK /ulozsnie jeho obsahu na skladku komunalneho odpadu Martin -
Kalno na telefonicke zavolanie t.c. 421''33- /1-. OS115G6716 a;ebo e-mail: zajasenska@brantner.com. V
pripade potreby objednavatel'a je moine ccce: VKK / ks.' zrnenit' dodatkom k tejto zmluve.

Odvoz odpadu sa zavazuje zhoto-/its ; r.:-£ezpecn do 48 nod in od telefonickeho zavolania , prip. e-
mailovej vyzvy na odvoz odpadu zo strary objednavatefa.

Podkladom pre vyuctovanie prislusne,: f- '^ncnej clastky za jiozenie odpadu na skladke Martin - Kalnc
bude vazny Ifstok.

Cena za dielo je medzi zmluvnym!
cenach dohodou a je v sulade s cenn
tento objednavatef respektuje.

••"•: dohcdr^la v -Jiade so znenim zakcna c. 18/199S Zz.
rgc a sluziefc. ktor" tvori neoddelitel'nu sucasf zmluvy, pric



Cl. III.

Podmienky zmiuvy.

- objednavatel' v zimnom obdobi zabezpeci v den vyvozu ocistenie pristupu k VKK.

- zhotovitel' je opravneny neprevziat' odpad na zneskodnenie v pripade, ze tento obsahuje aj
nebezpecny odpad.

V prfpade, ze doslo k jeho zlozeniu na skiadku:

1. Zhotovitel' ihned' upovedomi o tomto objednavatel'a.

2. Objednavatel'je povinny tento odpad do 24 hod. odstranii' zo skladky na vlastne naklady.

3. Ak ani po tomto termine nedojde k naprave, objednavatel' sa zavazuje znasaf vzniknute naklady, ktore
zhotovitel'ovi vyplynu z riadneho zneskodnenia predmetneno odpadu.

Cast II,

Cl. i.

Predmet zmiuvy casti II.

Predmetom zmiuvy casti II. je najom 3 ks VKK o objeme 5 - 7 m3, ktoreho vlastnfkom je prenajimatel'.

Cl II.

Najomne

Najomne za pocet kusov v predmete zrnluvy uvedenych kontajnerov je stanovene v sulade so znenim
zakona c. 18/1996 Zz. o cenach dohodou a je v sulade s cennikom, ktory tvori neoddelitel'nu sucast'
zmiuvy.

Cl. III.

Podmienky zmiuvy

- najomca sa zavazuje, ze prenajate VKK bude riadne uzivaf v sulade s touto zmluvou

- najomca sa zavazuje, ze prenajate VKK bez suhiasu prenajfmatel'a neda do podnajmu ziadnej
pravnickej ani fyzickej osobe

- najomca je oboznameny s technickym stavom VKK zmluve podliehajucich, z ktorych kazdy splria
podmienky riadneho uzivania

- v pripade, ze doba trvania najmu nebude po jej uplynutf predfzena, prenajimatel' je opravneny VKK
odviest' a odpad v nom nazhromazdeny uiozit na s.Kladke odpadov na naklady najomcu

- najomca zodpoveda za prenajaty VKK a v pripade jeho poskodenia/napr. mechanickym poskodenim;

vypalenim, neodbornou manipulaciou,. ... ' resp. v pripade jeho odcudzenia, alebo jeho casti, je povinny
prenajimatel'ovi uhradit' vzniknutu skodu vratane prepravnych nakladov potrebnych a viazucich sa k
odstraneniu poskodenia.

- najomca je povinny taktiez uhradit' :- nak^dy spoiene s c^'/edenim vykonov /stiahnutie kontajnerov/,



ktore budu vyplyvat' z pripadneho neunracizarna prenaii'matei'om najomcovi dorucenycn faktur.

Cast' It!.

Spoiocne a zaverecne ustanovenia

Cl. I.

Sposob uhrady.

Uhrada za ulozenie, likvidaciu. vyvoz odpadu z VKK bucie vykonana na zaklade mesacnej fakturacie.
Faktura vystavena zhotovitel'om a zaslana objednavatei'ovi je splatna do 60 dni odo dna dorucenia faktury
adresatovi. V prfpade jej neuhradenia v stanovenom termi.ne je zhotovitel' opravneny faktiirovat majetkovu
sankciu, ktorou je urok z omeskania, a to vo vyske 0.03% z fakturovanej sumy za kazdy den omeskania.
Neuhradenie faktury v stanovenom termine moze mat za nasledok i prerusenie zhotovitel'om
odvadzanych vykonov a to az do casu. pokiai' dlzna ciastka nebude zo strany objednavatel'a uhradena.

Cl.ii.

Objednavatel' ziada vsetky doklady, ktore SLI sucastou faktury zasielat1 2x /1x original,1x kopia /

C! ill

Zmluva sa uzatvara na dobu urcitu do 31 12.2011. Platnaje odo dna jej podpisu zucastnenymi stranami a
ucinna diiom nasledujucim po dni zverejnenia na Centralnorn registri zmluv Uradu vlady SR.

K dohodnutym cenam cennikom potvrdenym bude v zmysie zakona c, 222/2004 Zb. v platnom zneni
pripocitana DPH. Zmeny zmluvy je mozne pisomnou formou po dohode zmluvnych stran.

Ceny su platne pre rok 2011. Za dodatok ku zm.iuve sa povazuje aj objednavaterom odsuhlaseny cennik
prac a sluzieb.

Zhotovitel1 suhlasf s uplnym zverejnenim zmiuvy v Centralnom registri zmluv Uradu vlady SR.

Zmluva straca platnosf dohodou zmluvnych stran, resp. jej vypovedanfm s jednomesacnou vypovednou
lehotou, ktora zacina plynut' prvym dnom nasledujuceho mesiaca po doruceni vypovede druhej zmluvnej
strane.

Tato zmiuva je vyhotovena na 3-och siranach v dvoch vytiackoch s platnost'ou originalu, z ktorych po
jednom obdrzia zucastnene strany.

Na znak suhlasu s obsahom zmluvy a jej podrnienkami ju zucastnene strany po precitani podpisuju ako
prejav slobodnej a vazne mienenej vole.

V Martine dna ..?/:.7:.(.?./.. V Martine dna
//

Ing.^rantisek Macuga
Statutarny zastupca zhotovitel'a

Doc. MUDr./lulian Hamfi/, PhD.
Statutarny zastupca objednavatel'a

Jqfbi>rantner
Brantner Fatra s.r.o. -4-

Robotnicka 20,030 01 Martin
:v!i.: 043 /^2 rl 333

ICO: 31 578 Stii, iC OPH: SK2020432315



Cennik prac a sluzieb platny pre rok 2011
Odberatel' Nazovsluzby

Kod sluzby

MJ Cena za

bez DPH

jednotku

s DPH

Datum
platnosti

Univerzitna nemocnica Martin, 00365327

Prevadzka 0 Martin, Kollarova 2

Zmluva

12420221

12440111

12450111

12630400

22440502

22450402

23252010

23252020

1

Odvoz VKK BIO odpad

Odvoz VKK ostatny odpad

Odvoz VKK stavebny odpad

Prenajom VKK od 5 - 7 m3 dlhodoby

Ulozenie ostatneho odpadu

Ulozenie stavebneho odpadu - vytriedeneho

Zakonny poplatok - inertny odpad

Zakonny poplatok - OO

hod

hod

hod

den

t

t

t

t

41

41

41

,5600€

,5600 €

,5600

0,7000

43

5

0

,4800

€

€

€

,0000 €

,3319

6,6387

€

€

49,87

49,87

49,87

0

52

,84

€

€

€

€

,18€

6,00 €

0,33 €

6,64 €

1.3.2011

1

1

1

.1

.1

.1

1.1

1.1

1.

1.

.2011

.2011

.2011

.2011

.2011

1.2011

1.2011

Ing.Frantisek MacugaJng.Dusan Magula

Statutamy zastupca zhotovitel'a

Doc. MUDr. Julian Hamzik, PhD.

Statutarny zastupca objednavatel'a

rontncr
Brantner Fatra s.r.o. -4-

"cbotnicka 20,036 01 Martin
-': 043/42 11 333

^ -"H; SK2020432315
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